

SYLIMARIN MAX 150 mg 60 tabletek WALMARK



Cena: 18,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 szt.
Postać	tabl.
Producent	WALMARK SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości SYLIMARIN MAX 150 mg 60 tabletek WALMARK WALMARK Sylimarin MAX 150 mg to suplement diety przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie diety osób, które chcą zadbać o prawidłowe funkcjonowanie wątroby. Zawiera ekstrakt z ostropestu plamistego, czyli bogate źródło sylimaryny. Preparat adresowany jest do osób dorosłych. Do regularnego, codziennego stosowania. Suplement diety WALMARK Sylimarin MAX 150 mg zawiera w swym składzie ekstrakt z ostropestu plamistego. Substancja aktywna znajdująca się w ostropeście plamistym to sylimaryna. Jest to kompleks bioflawonoidów o wyjątkowych właściwościach. Dzięki temu składnikowi ostropest wspiera utrzymanie wątroby w zdrowiu, wspomaga jej funkcje i fizjologiczny potencjał detoksykacyjny. Chroni także komórki wątroby przed negatywnym wpływem wolnych rodników. Suplement diety Sylimarin Max 150mg uzupełnia codzienną dietę w sylimarynę, która oprócz wsparcia dla wątroby i procesów oczyszczania organizmu zapewnia również pomoc dla prawidłowych procesów trawiennych. Sylimarin MAX 150 mg to: wysokiej jakości ekstrakt z nasion, intensywna ochrona wątroby z działaniem antyoksydacyjnym i detoksykacyjnym, ochrona przed szkodliwymi substancjami, produkt do długoterminowego stosowania. **Zalecane spożycie** Zalecana dzienna porcja to jedna tabletkę. Tabletkę należy przyjmować po posiłku, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Ważne** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci oraz u kobiet w okresie ciąży i laktacji. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Chronić przed działaniem wilgoci i światła. **Składniki** substancje przeciwbrylające: celuloza, węglan wapnia, ditlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk; ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum), stabilizator: hydroksypropylometyloceluloza; triglicerydy średniołańcuchowe, barwniki: dwutlenek tytanu, kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol. Jedna tabletkę (zalecana dzienna porcja) zawiera: sylimaryna – 150mg (z ekstraktu z nasion ostropestu plamistego (Silyby marianum) – 187,5mg). **Producent** WALMARK ul. Teatralna 941-200 Sosnowiec